Buopasznaraembiit
BYMaXKHBINA NPOTMPOYHBIA —
marepuan £
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Buopasnaraembi OyMaXKHbIW
NPOTUPOYHbLIU MaTepuan

MaTtepnan  obnagaet  BbICOKOW BMUTbIBAIOLLEN CMOCODOHOCTLIO,
appekTMBHO nornowaa Bogy W apyrme xkuakoctu. [logxoant pns
ncnonb3oBaHMsA Ha KyxHe. NpoaykT n3 100% uenntonosbl — buopasnaraem
n cnocobcTByeT 3aboTe 06 okpyxarwen cpege. YoobHaa M KoMMNakTHas
ynakoBKa C MONMMCTOBOW Mnogaden matepuana - OT/IMYHOE pelleHne ans
OrpaHn4YeHHbIX paboymx NPOCTPaAHCTB.

e CoctaB — 100% uenntonosa
e Pasmep nucta — 22,5x41 cm
e O deKkTMBHO BNNTLIBAET BOAY



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
WM5

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

MoTpe6uTtenbckas

eauHuua (CON)

4670199853358

KapToH

100

673 rp.

254 mm.

190 mm.

116 mm.

553 rp.

0,0056 m®

KauectBO

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199853365

KapTtoH

10 CON

7 340 rp.

605 MMm.

400 MMm.

270 MMm.

6 730 rp.

0,065 m*

LseTt

Benbin

Mannet
(PAL) E23

4670199853365

32 TRP

234,88 kr.

1200 mm.

2160 mm.

800 mm.

215,36 «r.

2,07 m®



