

**39 31 00**

Биоразлагаемый бумажный протирочный материал

Материал обладает высокой впитывающей способностью, эффективно поглощая воду и другие жидкости. Подходит для использования на кухне. Продукт из 100% целлюлозы – биоразлагаем и способствует заботе об окружающей среде. Удобная и компактная упаковка с полистовой подачей материала - отличное решение для ограниченных рабочих пространств.

- Состав – 100% целлюлоза
- Размер листа – 22,5x41 см
- Эффективно впитывает воду

Данные о продукте

Система	Качество	Цвет
WM5	-	Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E23
Штрих-код	4670199853358	4670199853365	4670199853365
Упаковочный материал	Картон	Картон	-
Штуки	100	10 CON	32 TRP
Вес брутто	673 гр.	7 340 гр.	234,88 кг.
Глубина	254 мм.	605 мм.	1200 мм.
Высота	190 мм.	400 мм.	2160 мм.
Ширина	116 мм.	270 мм.	800 мм.
Вес нетто	553 гр.	6 730 гр.	215,36 кг.
Объем	0,0056 м ³	0,065 м ³	2,07 м ³